
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

27 липня 2023 року                № 1022- VІІІ 

 

Про освіження матеріального резерву Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області та безоплатну передачу відповідних товарно - матеріальних 

цінностей з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 
 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказом Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року 

№ 11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30 

вересня 2015 року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішень Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 06 квітня 2023 року № 40 «Про затвердження 

Програми створення, накопичення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» та від 06 квітня 2022 року № 41 «Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області», протоколу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 21 липня 2023 року № 16 «Про відпуск матеріальних цінностей з місцевого матеріального 

резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у зв’язку з його 

освіженням (поновленням)», рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 24 липня 2023 року № 118 «Про освіження 

(поновлення) матеріальних цінностей з матеріального резерву для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради», приймаючи 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, комунальної 

власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська 

селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Безоплатно передати товарно-матеріальні цінності з балансу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Відділу освіти, культури, спорту 

та молодіжної політики Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 43991548) згідно з переліком на суму 106 800,00 грн. (Сто шість тисяч вісімсот 

гривень 00 копійок) (Додаток 1). 

 



2. Безоплатно передати товарно-матеріальних цінностей з балансу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального підприємства 

«Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (код 

ЄДРПОУ 34203647) згідно з переліком на суму 102 400,00  грн. (Сто дві тисячі чотириста 

гривень 00 копійок) (Додаток 2). 

3. Безоплатно передати товарно-матеріальні цінності з балансу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального підприємства 

«Великодолинське» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 37645142) згідно з переліком на суму 49 000,00 грн. (Сорок дев'ять тисяч 

гривень, 00 копійок) (Додаток 3). 

4. Безоплатно передати товарно-матеріальні цінності з балансу Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області на баланс Комунального некомерційного 

підприємства «Великодолинський консультативно-діагностичний центр» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 43960703) згідно з переліком 

на суму 49 000,00 грн. (Сорок дев'ять тисяч гривень, 00 копійок) (Додаток 4). 

5. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення передачі товарно-матеріальних цінностей, зазначених у 

додатках 1, 2, 3, 4 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

6. Вище вказаним відділам та структурним підрозділам Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області: 

- прийняти на баланс товарно-матеріальні цінності, які зазначені відповідно у додатках 

1, 2, 3, 4, до цього рішення та внести зміни до бухгалтерського обліку; 

- здійснити заходи щодо раціонального використання, збереження та дотримання умов 

експлуатації переданих товарно-матеріальних цінностей. 

7. Відділу публічних закупівель Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області вжити необхідні заходи щодо поновлення місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області згідно чинного законодавства. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


